
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 47,696,000 円（税込み）

変更金額 +13,387,000 円（税込み）

変更後の契約金額 61,083,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年1月29日

電設コンサルタンツ（株）

土木関係建設コンサルタント業務

河川情報板更新修正設計　　　　　　　１式
流量観測設備設置強度計算　　　　　 １式
ネットワーク監視装置更新詳細設計　１式

令和6年7月9日

令和7年3月21日

東京都千代田区神田錦町3-6

Ｒ５江戸川情報通信設備等検討業務

江戸川河川事務所管内

設備老朽化のため、河川情報板修正設計を速やかに実施する必要が生じ
た。
道路占用協議のため、流量観測設備設置強度計算を速やかに実施する必
要が生じた 。
設備老朽化のため、ネットワーク監視装置更新詳細設計を速やかに実施す
る必要が生じた 。


